


bude nutné doplnění projektové dokumentace ,, Chodník ul. Dobiášova (U Penny marketu), 
Liberec - Rochlice“, a odložit vlastní realizaci stavby. 

3. Změny smlouvy 
3.1 Dodatkem Č. 1 dochází ke změně znění odst. 4.1 v Článku 4 Smlouvy, který nově Zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo ve lhůtě do 30. 1 1. 2019 (dále jen ,,lhůta“). 

3.2 Dodatkem č. 1 dochází ke změně znění odst. 5.8 V Článku 5 Smlouvy, který nově Zní takto.“ 

První faktura bude vystavena nejpozději k terminu 30. 11. ~2018 za skutečně provedené práce bez veškerých vad na díle. V případě, že nebude celé dílo dokončeno a vyfakturováno 
nejpozději k termínu 30. 11. 2018, bude druhá závěrečná faktura vystavena po dokončenı 
celého díla a to nejpozději k termínu 11. 12. 2019, po splnění následujících podmínek: 

0 po protokolárním předání celého díla a oboustranném podpisu předávacího 
protokolu a 

0 po odstranění veškerých vad a nedodělkú na díle, vyplývající Z protokolu O předánı 
a převzetí díla. 

4. Ostatní 
4.1 Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) Smlouvy zůstávají v platnosti 

beze změny. 

5. Všeobecná ustanovení, doložkv 

5.1 Tento Dodatek č. 1 ke je vyhotoven ve 4 stejnopisech, všechny S platnosti originálu, Z nichž dva 
Stejnopisy obdrží objednatel a dva Stejnopisy zhotovitel. 

5.2 Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek č. 1 může být zveřejněn na webových stránkách 
statutárního města Liberec (\ıwvw.liberec.cZ), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této smlouvě. 

5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

5.5 Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv vsouladu S § 6 odst. 1 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku č. 1, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S 
jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

5.7 Smluvní strany berou 'na vědomí, že plnění podle tohoto Dodatku č. 1 poskytnutá před jeho 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto 
Dodatku č. 1, nese veškerou odpovědnost za případně škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takove plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

2

ı

v




